
REGISTRO GENERALE N. 281 del 10/07/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 281 del 10/07/2017 

DETERMINAZIONE N. 57 del 10/07/2017 
PROPOSTA N. 337 del 10/07/2017 
 
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO MOD.770/2017 
 
CONSIDERATO che si rende indispensabile provvedere all’acquisto di programmi annuali per le 
procedure di contabilità finanziaria relative alla gestione del mod. 770-2017 semplificato; 
 

 VISTO il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Ollsys Computer di Nuoro che si allega alla 

presente; 

 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e successive modifiche ed integrazioni, recanti il Testo 

unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti locali; 

VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011 n.118 e successive modifiche ed integrazioni recante Disposizioni 

in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio dell Regioni, degli enti 

locali e dei loro organismi; 

VISTO l’art. 125 comma 11 del DLgs N. 163/2006 cosi come modificato dall’art. 4 comma 2, 

lettera m-bis del D.L. 13/05/2011 N. 70, che di seguito trascrive per quanto qui interessa”… per 

servizi o forniture inferiori a quarantamila euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del 

Responsabile del Procedimento”; 

VISTO l’art.1 comma 551 della legge 208 del 28/12/2015 (Finanziaria 2016) che prevede per gli 

acquisti di beni e servizi di importo inferiore a 1.000,00 euro è ammesso l’affidamento anche al di 

fuori del predetto mercato elettronico della pubblica amministrazione; 

- VISTO il bilancio per il corrente esercizio; 

 

- VISTO il CIG: Z391F4C4F2  

 

DETERMINA 

 

- DI provvedere all’acquisto del programma  annuale, per le procedure di contabilità finanziaria, 

specificati in premessa; 

- DI  dare atto che tale fornitura sarà effettuata dalla Ditta Ollsys di Nuoro al prezzo complessivo 

(iva inclusa ) di Euro 231,80; 

-DI dare atto, altresì, che spesa verrà imputata, in c/ compet.  bilancio 2017, come segue: 

 per Euro 231,90 all’intervento 1010302 - cap. 430  “Spese per funzionamento uffici” dove 

sono stanziate le somme necessarie. 

pg 
 

 
 

 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 281 del 10/07/2017 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 337 del 10/07/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 10/07/2017 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 337 del 10/07/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
10/07/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 202 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 281 del 10/07/2017 con 
oggetto 
 
IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO MOD.770/2017 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


